
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 101478-2012 z dnia 2012-04-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wymienionych poniższej modułów optycznych XFP, transceiverów i

konwerterów: - Moduł XFP WDM - TX: 1550nm, min. 10km, LC/PC simplex, SM, DMI - 2 sztuki; - Moduł XFP WDM -

TX: 1310nm, min. 10km, LC/PC...

Termin składania ofert: 2012-04-12

Numer ogłoszenia: 103660 - 2012; data zamieszczenia: 03.04.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 101478 - 2012 data 02.04.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Gdańska - Centrum Informatyczne Trójmiejskiej Akademickiej Sieci Komputerowej, ul. Gabriela

Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 3472411, fax. 058 3471006.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wymienionych poniższej modułów optycznych XFP,

transceiverów i konwerterów: - Moduł XFP WDM - TX: 1550nm, min. 10km, LC/PC simplex, SM, DMI - 2

sztuki; - Moduł XFP WDM - TX: 1310nm, min. 10km, LC/PC simplex, SM, DMI - 2 sztuki; - Moduł XFP 40 km -

TX/RX: 1550nm, min. 40km, LC/PC duplex, SM, DMI - 2 sztuki; - Moduł XFP 80 km - TX/RX: 1550nm, min.

80km, LC/PC duplex, SM, DMI - 1 sztuka; - Transceiver WDM na jedno włókno - Tx: 1310nm, Rx: 1550nm; SM

- 50 sztuk; - Transceiver WDM na jedno włókno - Tx: 1550nm, Rx: 1310nm; SM - 50 sztuk; - Konwerter

światłowodowy 1 Gigabit Ethernet - 10 sztuk.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wymienionych poniższej modułów

optycznych XFP, transceiverów i konwerterów: - Moduł XFP WDM BiDi: 1330nm, min. 10km, LC/PC simplex,

SM, DMI - 2 sztuki; - Moduł XFP WDM BiDi: 1270nm, min. 10km, LC/PC simplex, SM, DMI - 2 sztuki; - Moduł

XFP 40 km - TX/RX: 1550nm, min. 40km, LC/PC duplex, SM, DMI - 2 sztuki; - Moduł XFP 80 km - TX/RX:

1550nm, min. 80km, LC/PC duplex, SM, DMI - 1 sztuka; - Transceiver WDM na jedno włókno - Tx: 1310nm,

Rx: 1550nm; SM - 50 sztuk; - Transceiver WDM na jedno włókno - Tx: 1550nm, Rx: 1310nm; SM - 50 sztuk; -

Konwerter światłowodowy 1 Gigabit Ethernet - 10 sztuk.
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